АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________25.10.____________ 2024 г.   №___1446___

О внесении изменений в постановление
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области от 15.05.2024 № 731 «О
создании координационного совета по
патриотическому воспитанию граждан
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация Сосновского

муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в Состав координационного совета по

патриотическому воспитанию граждан Сосновского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 15.05.2024

№ 731 (далее – Совет):

1. Вывести из состава Совета:

- иерея Михаила Величкина;

- Байчурину А.В..

2. Ввести в состав комиссии:

- Зыкову В.В. – специалиста по организации работы в Сосновском

муниципальном округе Регионального отделения Общероссийского

государственного отделения движения детей и молодежи «Движение

первых» Нижегородской области (по согласованию);

- иерея Александра Гутова – Благочинного Сосновского округа (по

согласованию).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин